Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта  2023 года			         		                                          № 133
г. Могоча

О предоставлении Государственному казенному учреждению
«Служба единого заказчика» Забайкальского края
земельного участка в безвозмездное пользование

Рассмотрев отношение и.о. директора ГКУ «Служба единого заказчика» Забайкальского края Е.В. Дюртеева «О предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование сроком до одного года для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча ул. Стадионная», руководствуясь ст. 3.3 ФЗ РФ № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», ст. 39.1, ст. 39.9, ст. 39.10, ст. 39.14 Земельного Кодекса РФ,  Уставом муниципального района  «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Предоставить	государственному казенному учреждению «Служба единого заказчика» Забайкальского края  земельный участок с кадастровым номером 75:28:070212:1 площадью 30266 кв.м. в безвозмездное  пользование сроком на 11 месяцев из состава земель населенных пунктов для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса по адресу: Забайкальский край,  Могочинский район, г. Могоча, ул. Стадионная.
2. Настоящее постановление является основанием для заключения договора безвозмездного  пользования земельного участка.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава муниципального района
«Могочинский район»						                 А.А. Сорокотягин